

Eghøje Optik ApS

Frankrigsvej 4

4200 Slagelse

CVR-nummer 32086098

Årsrapport

1. marts 2018 - 28. februar 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 13. maj 2019

Jesper Bydam Eghøje
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskab

Eghøje Optik ApS
Frankrigsvej 4
4200 Slagelse

CVR-nummer: 32086098
Regnskabsperiode: 1. marts 2018 - 28. februar 2019

Direktion

Christina Elise Eghøje
Jesper Bydam Eghøje

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at eje anparter og andre værdipapirer, samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Årets resultat er et overskud på TDKK 789 mod et overskud på TDKK 414 sidste år. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen TDKK 1.446.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Note	Resultatopgørelse	2018/19 DKK	2017/18 1.000 DKK
	Perioden 1. marts - 28. februar		
	Bruttofortjeneste	-23.666	-16
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-4.657	0
	Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	812.418	426
	Finansielle indtægter	2.062	6
	Finansielle omkostninger	-3.219	-5
	Resultat før skat	782.938	412
	Skat af årets resultat	5.712	3
	Årets resultat	788.650	414
	Forslag til resultatdisponering:		
	Foreslået udbytte	400.000	330
	Ekstraordinært udloddet udbytte i løbet af året	78.442	0
	Overført resultat	310.208	84
	Resultatdisponering i alt	788.650	414
1	Antal beskæftigede		

Note	Balance	2018/19 DKK	2017/18 1.000 DKK
	Aktiver pr. 28. februar		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	9.315	0
	Materielle anlægsaktiver	9.315	0
	Kapitalandele i associerede virksomheder	836.125	836
	Finansielle anlægsaktiver	836.125	836
	Anlægsaktiver i alt	845.440	836
	Udskudte skatteaktiver	15.914	10
	Tilgodehavende skat	2.000	2
2	Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	76
	Tilgodehavender	17.914	89
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.570	2
	Værdipapirer og kapitalandele	1.570	2
	Likvide beholdninger	596.791	223
	Omsætningsaktiver i alt	616.275	314
	Aktiver i alt	1.461.715	1.150

Note	Balance	2018/19 DKK	2017/18 1.000 DKK
	Passiver pr. 28. februar		
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	921.428	611
	Foreslået udbytte	400.000	330
3	Egenkapital i alt	1.446.428	1.066
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	8
	Anden gæld	7.786	76
	Kortfristede gældsforpligtelser	15.286	84
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	15.286	84
	Passiver i alt	1.461.715	1.150
4	Eventualforpligtelser		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2018/19	2017/18
	DKK	1.000 DKK

1 Antal beskæftigede

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 2 beskæftigede (sidste år 2).

2 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	76
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse i alt	0	76

Tilgodehavende er forrentet med Nationalbankens udlånsrente med tillæg af 10,05% hvilket ultimo året svarer til 10,05%.

Lånet er indfriet med TDKK 78

3 Egenkapital	Virksom-	Overført	Foreslået	I alt
	hedskapi- tal	resultat	udbytte	
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	125	611	330	1.066
Ekstraordinært udbytte	0	-78	0	-78
Udbetalt udbytte	0	0	-330	-330
Årets resultat	0	389	400	789
Egenkapital ultimo	125	921	400	1.446

4 Eventualforpligtelser

Ingen.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
